Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 № 1404
г.Чудово

О создании комиссии по приемке
жилых помещений, приобретаемых
в муниципальную собственность в
рамках реализации региональной
адресной программы «Переселение
граждан, проживающих на территории
Новгородской области, из аварийного
жилищного фонда в 2019-2025 годах»,
а также обеспечения жилыми помеще-
ниями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

В соответствии с пунктом 6 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях при-
емки товара по муниципальным контрактам на поставку жилых помещений в
рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного
фонда  в  2019-2025  годах»,  утвержденной  постановлением  Правительства
Новгородской  области  от  28  марта  2019  года  №  109,  Федерального  закона
от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социаль-
ной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», по-
становления  Администрации  Новгородской  области  от  9  апреля  2013  года
№ 167 «Об утверждении Положения об обеспечении жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа
детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,  на  основании
статьи 31-1 Устава Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  комиссию по приемке жилых помещений,  приобретаемых в
муниципальную  собственность  в  рамках  реализации  региональной  адресной
программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской
области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах», а также обеспе-
чения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

яа-5
№ 1394-п

consultantplus://offline/ref=D2BAEB052A4C4A6308C1EF39448AC538C617A710BDBB40698C9C30DD5C1CBCA8B371AE560EEE863D5627E26C5BB4CE68D41DC2A370F3D0332F0F53GDFBJ
consultantplus://offline/ref=D2BAEB052A4C4A6308C1EF39448AC538C617A710B2BA4561889C30DD5C1CBCA8B371AE560EEE863D5725E5655BB4CE68D41DC2A370F3D0332F0F53GDFBJ

2

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди-
телей, и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Утвердить прилагаемое Положение о порядке работы комиссии по при-
емке  жилых  помещений,  приобретаемых  в  муниципальную  собственность  в
рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного
фонда в 2019-2025 годах», а также обеспечения жилыми помещениями детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разме-
стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального рай-
она.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев